



Viru Jookide müügijuhut Kristi Tomsen pakub skulptor Tauno Kangrole Tarva kaljajooki.

Kalev Lilleorg

Tarva nimega tooted maitsevad hästi

Tarva-skulptuuri toetavad tooted, mida läinud reedel Rakveres huvilistele maitsta anti, olid enamikule mokkamööda.

Aarne Mäe

Skulptor Tauno Kangrole meeldis Võhus pruulitud Tarva mustsõstraveini maitse ja etiketi kujundus nii väga, et ta lubas terve kasti seda veini endale esinudusjoogiks osta.

Kõrvuti lettidel pakkus OG Elektra Tarva nime kandvat grillvorsti, mis on teistest samalaadsetest vorstidest kergem ja odavam, kuid maitsev siiski. Viru Pagar pakkus samanimelist rukki- ja peenleiba, Viru Joogid magusat kaljajooki, Võhu Vein juba nimetatud mustsõstraveini ning esimesena sümboli sünnile öla alla pannud Viru Õlu Tarva õlut. Arvukad mekkijad said nõnda kena kõhutäie, vaid või veel puudus, muiaiti mugides.

Tarva-idee välja käinud, ametist lahkuv Rakvere linna-kunstnik Priit Verliin ütles, et tal

Toetajad

24. augusti seisuga on Tarva-projekti jaoks raha annetanud: üksikisikud kokku 20 476 krooni, Rakvere Lihakombinaat 20 000, Rakvere Piiritustehas 10 000, ettevõtja Oleg Gross 20 000, Merike Ivaski Kosmeetika 226, Fleksa Eesti 5000, Altekon 5000, Anome 326, Liin 150, Max-Ed 1000 ja Remedium AS 1500 krooni. Saksamaalt on korjatud 15 952 ja Soomest 107 935 krooni, lisaks veel on saabunud kirjalik teave umbes 100 000 krooni kohta, mis Soomes kogutud. Viru Õlu on oma toodangu müügist eraldanud üle 132 000 krooni.

Suurim kulutus – 300 000 krooni – on läinud seni Tauno Kangrole, kel ootab ees veel valutöö. Projekti käivitamiseks kulus 32 096 krooni, raha on nõudnud ka näituse korraldamine, plakatite valmistamine, samuti posti- ja pangakulud.

Allikas: Rakvere linnavalitsus

ongi suurim rõõm just sellest, et Lääne-Viru firmadelt sellised toodangud välja tulevad.

Samas nentis mõnigi kaupmees, et see temaatiline kaup võiks paremini müügiks minna. Rakvere linnaapea Matti Jõe avaldas lootust, et Tarva-tooted hakkavad paremini minema siis, kui kuju juba Vallimäel püsti.

Tarva-fondi läheb üks kroon õllepudeli ja üks vorstikilo pealt.

Tarva püstitamiseks vajaminevast 1,2 miljonist kroonist on tänaseks kogutud ligi 500 000 krooni. Tauno Kangro modelleeritud pronksist tarvasculptuur kavatakse Rakvere sümbolina Vallimäe tippu püstitada järgmiseks suveks.